[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2017 г. № 99                                                                                         г. Юрьевец
О подготовке проектов внесения изменений в схемы территориального планирования Юрьевецкого муниципального района, Генеральные планы Юрьевецкого городского поселения и Елнатского, Михайловского, Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
В целях обеспечения устойчивого развития территории, для установления функциональных зон, определения планируемого размещения объектов местного значения Юрьевецкого муниципального района, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, приведения утвержденной схемы территориального планирования Юрьевецкого муниципального района в соответствие с новыми требованиями федерального и регионального законодательства, документами социально-экономического развития различных уровней, утвержденными документами территориального планирования федерального и регионального уровней, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Юрьевецкого муниципального района, администрация Юрьевецкого муниципального района
Постановляет:
1. Начать работу по подготовке проектов внесения изменений в схемы территориального планирования Юрьевецкого муниципального района, Генеральные планы Юрьевецкого городского поселения и Елнатского, Михайловского, Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района.
2. Предложения от заинтересованных лиц по проектам внесения изменений в схемы территориального планирования Юрьевецкого муниципального района, Генеральные планы Юрьевецкого городского поселения и Елнатского, Михайловского, Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района., а также обоснование данных предложений направлять в адрес отдела развития инфраструктуры администрации Юрьевецкого муниципального района на адрес электронной почты: infrastrukturaadm@mail.ru.

3. Настоящее  постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам: г. Юрьевец, ул. Советская, д. 37, г. Юрьевец, ул. Советская, д. 97, Юрьевецкий район, с. Елнать, ул. Сиротина, д. 6, Юрьевецкий район, д. Михайлово ул. Советская, д. 14а, Юрьевецкий район, с. Соболево, ул. Молодежная, д. 4 и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района «юрьевец-официальный.рф»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                          Ю.И. Тимошенко